Филиал «Костромская ГРЭС»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»
	Филиал «Ивановские ПГУ»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) по закупке «Оказание медицинских услуг в здравпункте для филиала "Ивановские ПГУ».

г. Волгореченск
	Номер Протокола:
	№ 122690/ОКП-ПП

	Дата/время проведения заседания:
	«07» декабря 2018г. 10:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость
	1 527 787,50   руб. без НДС

	Номер лота ГКПЗ
	640.18.00254

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены) среди Участников конкурентных переговоров, подавших свои предложения на участие в ОКП (ЭТП)  по закупке «Оказание медицинских услуг в здравпункте для филиала "Ивановские ПГУ».
ВОПРОС:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены)

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: 10-00 «07» декабря 2018г. (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: филиал «Костромская ГРЭС», ИБК.
В соответствии с решением закупочной комиссии проводится процедура заочной переторжки.

	№
п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника запроса предложений
	Новая цена предложения, руб. без НДС

	Первоначальная цена предложения на участие в запросе предложений, руб. без НДС

	1
	2
	3
	4

	1
	Областное бюджетное учреждение здравоохранения КОМСОМОЛЬСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ БОЛЬНИЦА, ОБУЗ "Комсомольская ЦБ",

Адрес: 155150, Российская Федерация, Ивановская область, Комсомольск, Колганова, 1, ИНН: 3714000643, КПП: 371401001, ОГРН: 1023701624836
	1 445 662,50
	1 445 662,50

РЕШИЛИ:

1. Признать процедуру проведения переторжки (регулирование цены) состоявшейся. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены).

Протокол №120738/ОКП-ПП  от «07» октября 2018 г.

Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) по ОКП Оказание услуг по обеспечению пожарной безопасности организации, зданий, сооружений, территории, оборудования, транспорта«  для филиала "Ивановские ПГУ».
1
Протокол №122690/ОЗП-ПП  от «07» декабря 2018 г.

Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) по ОКП «Оказание медицинских услуг в здравпункте для филиала "Ивановские ПГУ»